
Velkommen til Rødtvet Aktivitetsskole (AKS) 

  

Åpningstider i august, før skolen starter, uke 32 og 33: 

 

AKS er stengt hele juli. AKS åpner mandag 03. august. AKS er åpent for påmeldte barn. 

Elever med heltidsplass kan være på AKS alle dager kl.07:30 til 16:45. 

Elever med gratis deltidsplass kan være på AKS mandager og onsdager kl.07:30 til 16:45 i 

skolens ferier. I august 2026 er det: mandag 03.08, onsdag 05.08 og mandag 10.08, onsdag 

12.08. 

Viktig: Barnet kan ikke begynne på AKS før den datoen man har fått tildelt plass gjennom 

opptaket. 

AKS er stengt torsdag 13.08 og fredag 14.08. Da har AKS planleggingsdager sammen med 

skolen. 

 

Åpningstider fra uke 34: 

Når skolen begynner mandag 17.august, kan elever med heltidsplass være på AKS på 

morgenen, før skolen starter kl.07:30 til 08:30 og etter skoletid, fram til kl.16.45. 

Elever med gratis deltidsplass kan være på AKS 12 timer i uken, etter skoletid. Det er AKS som 

bestemmer når de 12 timene kan tas. Det vil være en fast plan på dette, for hele skoleåret. Den 

planen kommer i august. Det er en egen plan for hvert trinn. 

 

Oppstart på AKS: 

Vi bruker august til å bli kjent med hverandre, rutinene på AKS, skolens område og nærmiljøet. 

Den første dagen barnet er på AKS vil foresatte få utdelt et egenerklæringsskjema. Foresatte 

må sette av tid til å fylle ut egenerklæringsskjema. 

Noen barn trenger litt tid for å bli trygge. Sett av god tid til levering de første dagene på AKS. 

Noen barn trenger også å ha litt kortere dager. 

1.trinn skal være i 1. etasje i bygget vi kaller Kuben. Vi bruker samme rom og garderobe som 

skolen, og aktivitetene vil foregå i klasserommene og i et eget AKS-rom på Kuben. 

Barnet må bli levert senest kl.09:30 i uke 32 og 33. Da starter vi opp med felles aktiviteter. 

 

 

 

 



Mat og klær: 

Elevene må ha med seg vannflaske og to matpakker hver dag. Vi serverer ikke mat i ferier. Vi 

oppfordrer alle til å ha med sunn mat i matboksen og mat som er enkel å spise hvis vi er på tur 

eller sitter ute i skolegården. Vi kan ikke varme opp mat, kutte opp eller skrelle frukt for barna. 

Det må være klart i matpakken. 

Vi kommer til å være mye ute, og det er viktig at barna har med klær for all slags vær. 

Det må alltid ligge regntøy, gummistøvler og et helt skift på plassen til barna, f.eks. genser, 

trøye, bukse, sokker og truse. Barna må ha med innesko. 

Ved varmt vær må man ha med lette klær og eventuelt sol-hatt/caps og solkrem. Smør barna 

før de går hjemmefra. 

NB: Husk å merke ALT; vannflaske, matboks, solkrem, klær og sko osv. 

 

Kommunikasjon med AKS: 

Vi ønsker at dere sender beskjeder gjennom Vigilo.  

Dette må du gjøre for å få tilgang til Vigilo: 

• Gå til: https://vigilo.no/hjelpesenter Der velger dere foreldre.  Der står det 

hvordan dere kan logge dere inn i foreldreportalen og/eller laste ned appen. 

• Dere må logge inn via ID-porten 

Hvis dere ikke får det til, kan vi kan hjelpe dere med å laste ned appen når barnet starter på 

AKS. 

(Vi har også en telefon til basen som kan brukes i nødstilfeller.) 

Når skolen starter, vil baseleder sende ut ukeplaner.  All informasjon vil også bli hengt opp på 

tavlen i gangen i 1. etasje på kuben. 

 

Henting og levering: 

Vi har en voksen som er ansvarlig for å krysse barna inn og ut. Det er viktig at dere alltid går til 

krysselisteansvarlig og gir beskjed om at barnet er kommet, eller blir hentet. 

Hvis barnet skal bli hentet av andre enn foresatte, må vi få en tydelig beskjed om dette. 

 

Vi gleder oss til å bli kjent med dere! 

 

Velkommen til Rødtvet AKS! 

https://vigilo.no/hjelpesenter

